

Publicerad 2011-06-09 10:05 av Junitvillingen

### Efterrätten (erotisk kortnovell)

Hon lät den cerisefärgade morgonrocken glida ner över axlarna lite mer än nödvändigt. Inte brydde hon sig heller om att knäppa de översta knapparna. Hon ville ju så gärna att han skulle njuta av den bild han hade framför sig. Själv ville hon se åtrån i hans vackra ögon, de ögon hon för en tid sedan blivit så förälskad i och fortfarande kände att hon drunknade i.

Väggklockan visade på kvart i fem. Det var eftermiddag och hon hade precis kommit ut från duschen. Vattenrester droppade från hennes långa, lockiga hår. Den hittills varmaste sommardagen hade bjudit på något för höga temperaturer för hennes smak – men hon hade försökt ta den tillvara genom att ägna sig åt trädgårdspyssel men också unna sig ett par timmar i solstolen under det färgglada parasollet. Mycket glass och kalla drycker hade gått åt. Och så här på eftermiddagen smakade det gott med pastasallad och juice.

Medan de satt där mittemot varandra fantiserade hon om hur hon skulle vilja ha sin efterrätt. Den efterrätt som hon anade skulle komma efter att de tömt sina tallrikar. Inom henne brann en längtan så stark att det borde vara omöjligt för honom att undgå att notera den. Hon älskade honom mer än hon någonsin förr älskat någon. Och hon älskade hans kropp! De breda axlarna, hans håriga bringa, de långa mjuka fingrarna som under deras sensuella lekar visste precis vad de skulle göra. Hon älskade magen - den som han själv tyckte det fanns för mycket av men som hon fann otroligt sexig. Och läpparna - så mjuka och kyssvänliga! Ja hela han var i hennes ögon så fulländad som han bara kunde bli.

De hade varit intima flera gånger – men känslan hon upplevde just den här eftermiddagen, ja ända sedan hon slog upp sina pepparkaksbruna ögon tidigt på morgonen, den känslan överskuggade all åtrå hon dittills känt.

Hon ville inte bara älska ljuvt, hon längtade efter vilda, hämningslösa lekar där båda var lika delaktiga. I sin fantasi hade hon sett bilder av dem båda i situationer hon aldrig trott hon ens skulle vågat drömma om. Hon var mycket känslig för hans beröring, det behövdes bara lätta fingertoppssmekningar på hennes kind för att blodet skulle rusa och längtan efter att få känna honom djupt inne i sig skulle stiga till höjder hon inte hade trott existerade. Deras heta älskog var fjärran från allt hon tidigare upplevt – men just idag ville hon gå ännu lite längre. Ge sig hän som hon tidigare aldrig gjort –och få honom att göra detsamma.

Hans så varma blick vilade nu på den uppknäppta morgonrocken – eller snarare på den blottade huden. Hon noterade att han njöt av åsynen av bröstens rundning. Tyget avslöjade de styva bröstvårtorna, något som fick hans blick att bli så där blank som den stundtals kunde bli. Under köksbordet letade hans fot sig fram mot hennes lår vilket fick hennes puls att öka i takt med beröringen. Plötsligt lät hon morgonrocken öppna sig helt så de mjuka kullarna blev fullt synliga. Den ena handens fingrar gled sakta, sakta över huden. Hon ville egga honom genom att röra vid sin egen kropp, få honom att brinna av lust och längtan men samtidigt hindra honom från att smeka henne.

Vilken effekt det hade! I hans så vackra ögon kunde hon utläsa en åtrå så stark att himlar kunde falla ner, hav sina ut och berg rämna – det fanns ändå bara de två i detta nu. De två och en kärlek och passion så intensiv att hon undrade hur kvällen egentligen skulle sluta, men mest nyfiken var hon på vart denna början skulle föra dem. Att det skulle bli till höjder högre än någon av dem tidigare befunnit sig på, det var hon helt övertygad om. Hon såg nu till att morgonrocken gled av henne helt och i precis det ögonblicket blev tallrikarna tomma...

---

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Junitvillingen med Poeter.se id #27818 innehar upphovsrätten